
COMUNE DI LEI
Provincia di Nuoro

COPIA
 Deliberazione N. 1
In data 04-02-2016

Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto : Accordo per lo svolgimento in forma associata del
Servizio Finanziario tra il Comune di Lei e l'Unione di Comuni
"Marghine". Proroga.

L'anno   duemilasedici, addì  quattro  del  mese  di febbraioalle  ore 12:00  nella  Residenza

Municipale, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Chirra Marcella Sindaco P
Demurtas Maria Antonietta Assessore P
Cadau Luigi Assessore P
Roccu Maria Assessore A

Presenti n.    3  Assenti n.   1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Falchi Antonio Maria.

Il Presidente Dott.ssa Chirra Marcella, nella sua qualità di Sindaco,constatato legale il numero

degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare sull'oggetto

sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 03/12/2015, con proprio atto n. 60, in accordo con l’Unione dei Comuni
Marghine si è proceduto con la trasformazione del rapporto di lavoro in essere con la Sig.ra Daniela
Pianti, dipendente di questo Comune, precedentemente stipulato ai sensi della Legge 311/2004, art. 1 c.
557, in convenzione ai sensi dell' art. 14 del C.C.N.L. comparto EE.LL. del 22/01/2004, per il
periodo 07/12/2015 - 31/01/2016;

Vista la nota pervenuta in data 27/01/2016 del Presidente dell’Unione dei Comuni Marghine,
contenente  la richiesta di proroga del rapporto di collaborazione fino al 29/02/2016;

Ritenuto che nulla osta all'accoglimento della citata richiesta a condizione che si rimoduli la
suddivisione dell'orario di lavoro tra i due Enti;

Preso atto che il Responsabile del Servizio interessato ha espresso parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e che il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso il parere favorevole in ordine
alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano:

DELIBERA

Di accogliere la richiesta del Presidente dell'Unione di Comuni "Marghine" in ordine alla proroga del
rapporto di collaborazione per la gestione del Servizio Finanziario;

Di dare atto che le funzioni relative al Servizio Finanziario, svolte dalla Rag.  Daniela Pianti,
dipendente di questo Comune, con la qualifica di Istruttore Direttivo Finanziario, Responsabile del
Servizio Finanziario,  inquadrata nella categoria D, posizione economica D1 del C.C.N.L. Comparto
Enti Locali, sono rimodulate nella seguente proporzione:

1.75% per il Comune di Lei;
2.25% per l’Unione dei Comuni Marghine;
in orari e giorni concordati fra le rispettive Amministrazioni in base alle esigenze delle stesse;

Di stabilire che la proroga dell’accordo scadrà 29/02/2016;

Di confermare le condizioni già approvate con propria deliberazione n. 60 del 03/12/2015, rettificate
esclusivamente nella ripartizione dell'orario di lavoro della dipendente e nella nuova data di scadenza
del rapporto, secondo quanto disposto nei punti precedenti del dispositivo della presente deliberazione;

Di demandare al Responsabile Amministrativo l’adozione degli adempimenti conseguenti.

Con separata unanime votazione la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.
134, comma 4, del T.U. di cui al D.Lgs. n° 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.1 del 04-02-2016 COMUNE DI LEI

Pag. 2



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.
Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo tecnico-amministrativo in relazione alle  proprie
competenze.

Il Responsabile del servizio Amministrativo

F.to  Francesco Serra

Si  esprime parere Favorevole sotto il profilo contabile in relazione alle  proprie competenze.

Il Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Daniela Pianti

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Chirra Marcella F.to Dott. Falchi Antonio Maria

Protocollo n. 333 del 11-02-2016

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Il responsabile del servizio

- visti gli atti di ufficio ;

- visto lo statuto comunale;

ATTESTA
che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna per rimanervi per quindici
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico (art.32c.1
L.18 giugno 2009 n.69) ed è stata compresa nell'elenco numero 48 in data odierna delle
deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125 del T.U. n. 267/2000) .

Lei, 11-02-2016 ilIl responsabile del servizio

F.to  Francesco Serra

Per Copia Conforme all’originale.

Il Il responsabile del servizio

F.to  Francesco Serra

DELIBERA DI GIUNTA n.1 del 04-02-2016 COMUNE DI LEI

Pag. 3


